
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

      2025 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

 

Про присвоєння та зміну   

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року      

№ 559 «Про містобудівний кадастр», Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року № 690, розглянувши звернення 

юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну адрес об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна та заяви на видачу адреси, сформованих в Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку, 

загальною площею 86,0 кв.м, Самойлич Ольги Валентинівни, розташованому на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7425585700:05:000:0005), загальною 

площею 0,2292 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …. 

 

2. Змінити адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

2.1. Власному житловому будинку, загальною площею 108,7 кв.м,  

Зарецької Ірини Петрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:5299), загальною площею 0,1 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2.2. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

20 вересня 2023 року, власному житловому будинку, загальною площею 31,3 

кв.м,  Пашка Станіслава Михайловича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 



2.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 29 травня 2025 

року № 486, власному житловому будинку, загальною площею 99,2 кв.м,  

Свириденко Галини Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:5545), загальною площею 0,0292 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

2.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 29 травня 2025 

року № 486, власному житловому будинку, загальною площею 93,9 кв.м,  

Свириденка Анатолія Івановича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:5544), загальною площею 0,0275 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

3. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

3.1. Магазину непродовольчих товарів Щербанюка Юрія Івановича, який 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворений шляхом реконструкції власної квартири № … по вулиці …,   … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове 

приміщення …. 

 

3.2. Магазину непродовольчих товарів Щербанюк Світлани Миколаївни, 

який на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворений шляхом реконструкції власної квартири № … по вулиці …,   … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове 

приміщення …. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Заступник міського голови                                                     Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


